

**ඉදිකිරීම් ආයතන , උපදේශක සේවා සපයන ආයතන සහ
කම්කරු ශ්‍රමය,ඉදිකිරීම් ද්‍රව්‍යමයන්හු ,තාර හා තාර ආශ්‍රිත නිෂ්පාදන,කොන්ක්‍රීට් මිශ්‍රණ
සැපයුම්කරුවන් ලියාපදිංචි කිරීම - 2024 වර්ෂය
වයඹ පළාත් සභාව**

01.2024 වර්ෂය සඳහා පහත සඳහන් වැඩ විෂයන්ට වයඹ පළාත් සභාවේ අමාත්‍යාංශ, දෙපාර්තමේන්තු හා ආයතන වල ඉදිකිරීම් හා අළුත්වැඩියා සඳහා ඉදිකිරීම් ආයතන , උපදේශක සේවා සපයන ආයතන සහ වයඹ පළාත් මාර්ග සංවර්ධන දෙපාර්තමේන්තුවේ විධායක ඉංජිනේරු කාර්යාල විසින් ඉටුකරනු ලබන මාර්ග නඩත්තු හා ප්‍රතිසංස්කරණ කටයුතු සඳහා අවශ්‍ය කම්කරු ශ්‍රමය, ඉදිකිරීම් ද්‍රව්‍ය, යන්ත්‍ර, තාර හා තාර ආශ්‍රිත නිෂ්පාදන,කොන්ක්‍රීට් මිශ්‍රණ සැපයුම්කරුවන් ලියාපදිංචි කිරීමට අයදුම්පත් කැඳවනු ලැබේ.

ලියාපදිංචි සංකේත අංකය	වැඩ විෂය	ආපසු නොගෙවන ගාස්තුව රු. ශත.
NWP/CS/E/Reg./2023/01	ව්‍යුහ නිර්මාණ සැලසුම් සඳහා ඉංජිනේරු උපදේශක සේවා සැපයීම-2024	3000.00
NWP/CS/E/Reg./2023/02	විදුලි පද්ධති ස්ථාපිත කිරීම සඳහා ඉංජිනේරු උපදේශක සේවා සැපයීම - 2024	3000.00
NWP/CS/E/Reg./2023/03	ජල සැපයුම්, ජලනල වැඩ හා පල්දෝරු පද්ධති සඳහා ඉංජිනේරු උපදේශක සේවා සැපයීම - 2024	3000.00
NWP/CS/E/Reg./2023/04	වාස්තු විද්‍යාඥ සැලසුම් සඳහා උපදේශක සේවා සැපයීම - 2024	3000.00
NWP/CS/E/Reg./2023/05	කොන්ත්‍රාත් ආයතන ලියාපදිංචි කිරීම. (ගොඩනැගිලි/මාර්ග/ වාරිමාර්ග) - 2024	1000.00
NWP/CS/E/Reg./2023/06 - 01 සිට 06	මාර්ග සංවර්ධන දෙපාර්තමේන්තුවේ විධායක ඉංජිනේරු කාර්යාල විසින් ඉටුකරනු ලබන නඩත්තු හා ප්‍රතිසංස්කරණ කටයුතු සඳහා කම්කරු ශ්‍රමය ම ඉදිකිරීම් ද්‍රව්‍ය සැපයුම්කරුවන් ලියාපදිංචි කිරීම - 2024 (විධායක ඉංජිනේරු කාර්යාල කුරුණෑගල/ වාරියපොල/ කුලියාපිටිය/ මහව/ හලාවත/ ආණමඩුව)	එක් විධායක ඉංජිනේරු කාර්යාලයක් සඳහා රු.1000.00
NWP/CS/E/Reg./2023/07 - 01 සිට 06	මාර්ග සංවර්ධන දෙපාර්තමේන්තුවේ විධායක ඉංජිනේරු කාර්යාල විසින් ඉටුකරනු ලබන නඩත්තු හා ප්‍රතිසංස්කරණ කටයුතු සඳහා ඉදිකිරීම් යන්ත්‍රෝපකරණ සැපයුම්කරුවන් ලියාපදිංචි කිරීම - 2024 (විධායක ඉංජිනේරු කාර්යාල කුරුණෑගල / වාරියපොල/ කුලියාපිටිය/ මහව/ හලාවත/ ආණමඩුව)	එක් විධායක ඉංජිනේරු කාර්යාලයක් සඳහා රු.1000.00
NWP/CS/E/Reg./2023/08 - 01 සිට 06	මාර්ග සංවර්ධන දෙපාර්තමේන්තුවේ විධායක ඉංජිනේරු කාර්යාල විසින් ඉටුකරනු ලබන නඩත්තු හා ප්‍රතිසංස්කරණ කටයුතු සඳහා තාර හා තාර ආශ්‍රිත නිෂ්පාදන හා කොන්ක්‍රීට් මිශ්‍රණ සැපයුම්කරුවන් ලියාපදිංචි කිරීම - 2024 (විධායක ඉංජිනේරු කාර්යාල කුරුණෑගල / වාරියපොල/ කුලියාපිටිය/ මහව/ හලාවත/ ආණමඩුව)	එක් විධායක ඉංජිනේරු කාර්යාලයක් සඳහා රු.1000.00

02. සුදුසුකම්

i. වැඩ විෂය - NWP/CS/E/Reg./2023/01, NWP/CS/E/Reg./2023/02, NWP/CS/E/Reg./2023/03

ලියාපදිංචි කිරීම සඳහා සුදුසුකම් ලත් අයදුම්කරුවන් අසාධුලේඛන ගතව නොසිටිය යුතු අතර උපදේශක සේවා සපයන ආයතනයක් ලෙස ලියාපදිංචි වීම හෝ රජයේ හෝ පෞද්ගලික අංශයේ උපදේශක සේවා සැපයීම පිළිබඳව පලපුරුද්දක් ඇති වරලත් ඉංජිනේරුවරයෙකු විය යුතුය.

ii. වැඩ විෂය - NWP/CS/E/Reg./2023/04

ලියාපදිංචි කිරීම සඳහා සුදුසුකම් ලත් අයදුම්කරුවන් අසාධුලේඛන ගතව නොසිටිය යුතු අතර උපදේශක සේවා සපයන ආයතනයක් ලෙස ලියාපදිංචි වීම හෝ රජයේ හෝ පෞද්ගලික අංශයේ උපදේශක සේවා සැපයීම පිළිබඳව පලපුරුද්දක් ඇති වරලත් වාස්තු විද්‍යාඥයෙකු විය යුතුය.

iii. වැඩ විෂය - NWP/CS/E/Reg./2023/05

වයඹ පළාත් සභාවේ අමාත්‍යාංශ, දෙපාර්තමේන්තු හා ආයතන වල ඉදිකිරීම් හා අළුත්වැඩියා සඳහා (ගොඩනැගිලි/මාර්ග/වාරිමාර්ග) සීමිත මිලගණන් කැඳවීම යටතේ ලියාපදිංචි කිරීම සඳහා සුදුසුකම් ලත් අයදුම්කරුවන් අසාධුලේඛන ගතව නොසිටිය යුතු අතර ඉදිකිරීම් කර්මාන්ත සංවර්ධන අධිකාරියේ (CIDA) ලියාපදිංචිය ලබා තිබිය යුතුය.

iv. වැඩ විෂය - NWP/CS/E/Reg./2023/06 , NWP/CS/E/Reg./2023/07, NWP/CS/E/Reg./2023/08

වයඹ පළාත් මාර්ග සංවර්ධන දෙපාර්තමේන්තුව විසින් ඉටුකරනු ලබන මාර්ග නඩත්තු හා ප්‍රතිසංස්කරණ කටයුතු සඳහා සුදුසුකම් ලත් අයදුම්කරුවන් වයඹ පළාතේ සැපයුම්කරුවන් ලෙස ලියාපදිංචිය ලබා තිබිය යුතුය.

03. ලියාපදිංචි කිරීමේ ලේඛන නියෝජ්‍ය ප්‍රධාන ලේකම්(ඉංජිනේරු සේවා), ඉංජිනේරු සේවා අංශය, තුන්වන මහල, E - ගොඩනැගිල්ල, පළාත් සභා කාර්යාල සංකීර්ණය, කුරුණෑගල යන ලිපිනයට ලියු අයදුම් පත්‍රයකින් ආපසු නොගෙවන ගාස්තුව ගෙවීමෙන් 2023.12.12 සතියේ වැඩ කරන දින වලදී පෙ.ව.9.00 සිට ප.ව.3.00 දක්වා ලබා ගත හැකිය.

04. iv.වැඩ විෂය - NWP/CS/E/Reg./2023/06 , NWP/CS/E/Reg./2023/07, NWP/CS/E/Reg./2023/08

සඳහා පූර්ව ලංසු කැඳවීමේ රැස්වීම 2023.11.29 දින පෙ.ව.10.00ට E ගොඩනැගිල්ලේ 2 වන මහලේ පිහිටි රැස්වීම් ශාලාවේදී පැවැත්වේ.

05. මුද්‍රා තබන ලද ලියාපදිංචි කිරීමේ ලේඛන 2023.12.13 දින පෙ.ව.10.00 ට පෙර ලැබෙන සේ නියෝජ්‍ය ප්‍රධාන ලේකම් (ඉංජිනේරු සේවා), ඉංජිනේරු සේවා අංශය, තුන්වන මහල, E - ගොඩනැගිල්ල, පළාත් සභා කාර්යාල සංකීර්ණය, කුරුණෑගල යන ලිපිනයට ලියාපදිංචි තැපෑලෙන් එවීම හෝ අතින් ගෙනවිත් භාරදීම කල යුතුවේ. අදාල වැඩ විෂය ලියුම් කවරයේ වම්පස ඉහල කෙළවරේ සටහන් කල යුතුය.

06. අයදුම්පත් භාරගැනීම අවසන්වූ වහාම ඒවා විවෘත කරන අතර අයදුම්කරුවන්ට හෝ ඔවුන්ගේ බලය ලත් නියෝජිතයින්ට ඒ සඳහා සහභාගී විය හැක.

07. වැඩි විස්තර නියෝජ්‍ය ප්‍රධාන ලේකම්(ඉංජිනේරු සේවා) ඇමතීමෙන් ලබා ගත හැකිය.

දුරකථන අංකය- 037-2227664 ෆැක්ස්- 037-2227664 ඊ-මේල් - dcs.eng.nwp@gmail.com

ප්‍රධාන ලේකම් / සභාපති,
ප්‍රසම්පාදන කමිටුව,
ප්‍රධාන ලේකම් කාර්යාලය,
පළාත් සභා කාර්යාල සංකීර්ණය,
කුරුණෑගල.
දිනය - 2023.11.03

**கட்டமைப்பு நிறுவனம் மற்றும் ஆலோசனை சேவைவழங்குகின்ற நிறுவனங்கள் மற்றும்
கட்டுமான பொருட்கள் மற்றும் இயந்திரங்கள் வழங்குனர்களை பதிவு செய்தல் -
2024ஆம் ஆண்டு வடமேல் மாகாண சபை**

01. 2024 ஆம் ஆண்டிற்காக கீழ்க்கண்டவாறு விடயங்களுக்கு வடமேல் மாகாண சபையில் அமைச்சுக்கள், திணைக்களங்கள் மற்றும் நிறுவனங்கள், ஒப்பந்த முகவர் நிலையங்கள், ஆலோசனை சேவை வழங்குநர்கள் மற்றும் வீதிப் பராமரிப்பு மற்றும் புனரமைப்புப் பணிகளை நிர்மாணிப்பதற்கும் பழுதுபார்ப்பதற்கும் நிர்மாணப் பொருட்கள் மற்றும் இயந்திரங்களை வழங்குகின்ற நிறுவனங்களை பதிவு செய்துக் கொள்வதற்காக விண்ணப்பம் கோரப்படுகின்றது.

பதிவுக் குறியீடு இலக்கம்	விடய விபரம்	தீரும்பய் பெற முடியாத தொகை ரூ. சதம்.
NWP/CS/E/Reg./2023/01	பரவலான கட்டமைப்பு வடிவமைப்பிற்கான பொறியியல் ஆலோசனை சேவைகளை வழங்குதல் - 2024	3000.00
NWP/CS/E/Reg./2023/02	மீள் அமைப்புகளை நிறுவுவதற்கான பொறியியல் ஆலோசனை சேவைகளை வழங்குதல் - 2024	3000.00
NWP/CS/E/Reg./2023/03	நீர் வழங்கல், நீர் குளாய் மற்றும் கழிவுநீர் அமைப்புகளுக்கான பொறியியல் ஆலோசனை சேவைகளை வழங்கல் - 2024	3000.00
NWP/CS/E/Reg./2023/04	கட்டிடக்கலை வடிவமைப்புகளுக்கான ஆலோசனை சேவைகளை வழங்குதல் - 2024	3000.00
NWP/CS/E/Reg./2023/05	ஒப்பந்த நிறுவனங்களின் பதிவு (கட்டிடங்கள் /சாலைகள் /நீர் பாசனம்) - 2024	1000.00
NWP/CS/E/Reg./2023/06 - 01 தொடக்கம் 06	வீதி அபிவிருத்தி திணைக்களத்தினால் மேற்கொள்ளப்படும் பராமரிப்பு மற்றும் சீரமைப்பு பணிகளுக்கான உழைப்பு கட்டுமானப் பொருள் வழங்குனர்களை பதிவு செய்தல் - 2024 நிறைவேற்று பொறியியலாளர் அலுவலகம் குருநாகல்/ வாரியபொல/குளியாபி'டியா/ மஹவ/ சிலாபம் / ஆனமடுவ	ஒரு நிறைவேற்று பொறியியலாளர் அலுவலகத்திற்கு ரூ.1000.00
NWP/CS/E/Reg./2023/07 - 01 தொடக்கம் 06	வீதி அபிவிருத்தி திணைக்களத்தினால் மேற்கொள்ளப்படும் பராமரிப்பு மற்றும் சீரமைப்பு பணிகளுக்கான கட்டுமானப் பொருள் வழங்குனர்களை பதிவு செய்தல் - 2024 நிறைவேற்று பொறியியலாளர் அலுவலகம் குருநாகல்/ வாரியபொல/குளியாபி'டியா/ மஹவ/ சிலாபம் / ஆனமடுவ	ஒரு நிறைவேற்று பொறியியலாளர் அலுவலகத்திற்கு ரூ.1000.00
NWP/CS/E/Reg./2023/08 - 01 தொடக்கம் 06	வீதி அபிவிருத்தி திணைக்களத்தினால் மேற்கொள்ளப்படும் பராமரிப்பு மற்றும் மீள் திருத்தங்கள் பணிகளுக்கு தார் மற்றும் தார் சமம்வந்தமான பொருட்கள் தயாரித்தல் பதிவுசெய்யப்பட்ட தயாரிப்பு மற்றும் கான்கிரீட் கலவை வழங்குனர்களை பதிவு செய்தல் - 2024 நிறைவேற்று பொறியியலாளர் அலுவலகம் குருநாகல்/ வாரியபொல/குளியாபி'டியா/ மஹவ/ சிலாபம் / ஆனமடுவ	ஒரு நிறைவேற்று பொறியியலாளர் அலுவலகத்திற்கு ரூ.1000.00

02. தகைமை

i.வேலை விடயம் - NWP/CS/E/Reg./2023/01,NWP/CS/E/Reg./2023/02,NWP/CS/E/Reg./2023/03

பதிவு செய்வதற்காக தகைமையுடைய விண்ணப்பதாரிகள் கருப்புப் பட்டியலில் உள்ளடங்கப்படாதிருப்பதான, ஆலோசனை சேவை வழங்குகின்ற நிறுவனமாக பதிவுசெய்தல் அல்லது தனியார் பிரிவில் ஆலோசனை சேவை வழங்கிய அனுபவம் வாய்ந்த பட்டியப்பொறியியலாளராக இருத்தல் வேண்டும்.

ii. வேலை விடயம் - NWP/CS/E/Reg./2023/04

பதிவு செய்வதற்காக தகைமையுடைய விண்ணப்பதாரிகள் கருப்புப் பட்டியலில் உள்ளடங்கப்படாதிருப்பதான, ஆலோசனை சேவை வழங்குகின்ற நிறுவனமாக பதிவு செய்தல் அல்லது தனியார் பிரிவில் ஆலோசனை சேவை வழங்கிய அனுபவம்வாய்ந்த பட்டியப்பொறியியலாளராக இருத்தல் வேண்டும்.

iii. வேலை விடயம் - NWP/CS/E/Reg./2023/05

வடமேல் மாகாண சபையில் அமைச்சுக்கள், திணைக்களங்கள் மற்றும் நிறுவனங்களில் கட்டமைப்பு மற்றும் பழுதுபார்ப்பிற்காக (கட்டிடங்கள் /சாலைகள் /தீர்பாசனம்) கட்டுப்படுத்தப்பட்ட விலைப்பட்டியல்களை கோருவதன் கீழ் பதிவு செய்வதற்காக தகைமையுடைய விண்ணப்பதாரிகள் கருப்புப் பட்டியலில் உள்ளடங்கப்படாதிருப்பதான,கட்டமைப்பு தொழில் அறிவிருத்தி அதிகாரசபையில் (CIDA)பதிவுசெய்யப்பட்டிருத்தல் வேண்டும்.

iv.வேலை விடயம் -NWP/CS/E/Reg./2023/06,NWP/CS/E/Reg./2023/07, NWP/CS/E/Reg./2023/08

வடமேல் மாகாண சபை போக்குவரத்து திணைக்களத்தினால் செயல்படுத்தப்படும் வீதி பராமரிப்பு மற்றும் மீள் திருத்தங்களுக்காக வேண்டி தகுதி வாய்ந்த விண்ணப்பதாரர்கள் மாகாணத்தில் வழங்குனர்களாக பதிவு செய்யப்பட்டிருத்தல் வேண்டும்

03.பதிவுசெய்யும் ஆவணம் பிரதி பிரதம செயலாளர் (பொறியியலாளர் சேவை),பொறியியல் சேவை பிரிவு, மூன்றாம் மாடி,E-கட்டிடம்,மாகாண சபை அலுவலகத் தொகுதிக் கட்டிடம், குருணாகல் என்ற முகவரிக்கு எழுதப்பட்ட விண்ணப்பப் படிவத்தில் ஒரு பதிவு ஆவணத்திற்காக இலக்கம் 1 தொடக்கம் 4 வரை 3000.00 ரூபா தொகை திருப்பி செலுத்தப்படாத கட்டணமும் இலக்கம் 5 இற்காக 1000.00 ரூபா தொகை திருப்பி செலுத்தப்படாத கட்டணமும் செலுத்தி 2023.12.31 ஆந் திகதி பி.ப. 3.00 மணி வரை வார வேலை நாட்களில் மு.ப. 9.00 தொடக்கம் பி.ப. 3.00 மணி வரை பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

04.iv.வேலை விடயம் -

NWP/CS/E/Reg./2023/06,NWP/CS/E/Reg./2023/07,NWP/CS/E/Reg./2023/08 , இதற்கு

முன்னதாக ஏல் அழைப்பின் கூட்டம் 2023.11.29 திகதி மு.ப.10.00 மணிக்கு E கட்டிடத்தின் 2வது மாடியில் உள்ள சந்திப்பு அறையில் நடைபெறும்.

05. முத்திரையிடப்பட்ட விலைப்பட்டியல் கோரல் பத்திரங்கள் 2023.12.13 ஆந் திகதி மு.ப.10.00 மணிக்கு முன் பிரதி பிரதம செயலாளர் (பொறியியல் சேவை),பொறியியல் சேவைபிரிவு மூன்றாம் மாடி,E-கட்டிடம், மாகாண சபை அலுவலகத் தொகுதிக் கட்டிடம், குருணாகல் என்ற முகவரிக்கு பதிவுத் தபாலில் அனுப்புதல் அல்லது நேரில் கொண்டுளந்து சமர்ப்பிக்க முடியும். குறித்த வேலை விடயத்தினை கடித உரையின் இடதமேல் மூலையில் குறிப்பிடப்பட வேண்டும்.

06.விண்ணப்பப் படிவம் பொறுப் போற்கப்பட்டு முடிவடைந்த உடனே திறப்பதான, விண்ணப்பதாரிகளுக்கு அல்லது அவரது அதிகாரமுள்ள பிரதிநிதி அதற்காக பங்கேற்கலாம்.

07. மேலதிக விபரங்கள் தேவைப்படின பிரதி பிரதான செயலாளர் (பொறியியலாளர் சேவை) அழைத்து அல்லது www.cs.nw.gov.lk என்ற இணையத்தளத்தில் இருந்து பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

தொலைபேசி இலக்கம் - 037 - 2227664 பெக்ஸ் - 037 - 2227664

மின்அஞ்சல் - dcs.eng.nwp@gmail.com

பிரதான செயலாளர் /தலைவர்,

பெறுகைக் குழு.

வடமேல் பிரதம செயலாளர் அலுவலகம்.

மாகாண சபை அலுவலகத் தொகுதி,குருணாகல்.

திகதி - 2023.11.03

**Registration of Institutes for Construction ,Consultancy Services &
Registration of suppliers for construction materials, machinery ,labourers ,Tar and tar
related productions,mixed concrete for the Year 2024
North Western Provincial Council**

For the following work subjects for the year 2024, applications are invited to register construction firms and consultancy service providers for the construction and repair of Ministries, Departments and Institutions of the North Western Provincial Council and the registration of suppliers for construction materials, machinery,labourers, Tar and tar related productions ,mixed concrete for Executive Engineer's Offices of Provincial Road Development Department.

Registration Code No.	Name of work	Non Refundable Fee Rs. Cts.
NWP/CS/E/Reg./2023/01	Engineering Consultancy Services for Structural Designs - 2024	3000.00
NWP/CS/E/Reg./2023/02	Engineering Consultancy Services for Electrical Installations - 2024	3000.00
NWP/CS/E/Reg./2023/03	Engineering Consultancy Services for Water Supply, Sewerage System and Plumbing - 2024	3000.00
NWP/CS/E/Reg./2023/04	Consultancy Services for Architectural Designs - 2024	3000.00
NWP/CS/E/Reg./2023/05	Registration of contractors (Building, Road, Irrigation) -2024	1000.00
NWP/CS/E/Reg./2023/06-01-06	Registration of suppliers for supplying labours and materials to Executive Engineers Divisions of Provincial Road Development Department for maintenance and renovation of roads. (Executive Engineer Offices - Kurunegala, Wariyapola,Kuliyapitiya,Maho,Chillaw,Anamaduwa)	1000.00 For each Executive Engineer Division
NWP/CS/E/Reg./2023/07-01-06	Registration of suppliers for supplying machinery to Executive Engineers Divisions of Provincial Road Development Department for maintenance and renovation of roads. (Executive Engineer Offices -Kurunegala, Wariyapola, Kuliyapitiya, Maho, Chillaw, Anamaduwa)	1000.00 For each Executive Engineer Division
NWP/CS/E/Reg./2023/08-01-06	Registration of suppliers for supplying Tar and tar related productions and mixed concrete to Executive Engineers Divisions of Provincial Road Development Department for maintenance and renovation of roads. (Executive Engineer Offices - Kurunegala, Wariyapola, Kuliyapitiya, Maho, Chillaw, Anamaduwa)	1000.00 For each Executive Engineer Division

2. Qualifications

i) Eligibility requirement for NWP/CS/E/Reg./2023/01, NWP/CS/E/Reg./2023/02, NWP/CS/E/Reg./2023/03

Successful Applicant should not be blacklisted and should have been registered being a consultancy firm in relevant field or Chartered Engineer, having similar experience in providing consultancy service to public or private sector.

ii) Eligibility requirement for NWP/CS/E/Reg./2023/04,

Successful Applicant should not be blacklisted and should have been registered being a consultancy firm in relevant field or Chartered Architect, having similar experience in providing consultancy service to public or private sector.

iii) Eligibility requirement for NWP/CS/E/Reg./2023/05,

Successful Applicant should not be blacklisted and should have been registered in the field of Building/ Irrigation / Road in CIDA Institute, to Carry out Constructions and repair works under the limited competitive bidding for the Ministries, Departments and Institutes in the North Western Provincial Council.

iv) Eligibility requirement for NWP/CS/E/Reg./2023/06, NWP/CS/E/Reg./2023/07, NWP/CS/E/Reg./2023/08.

Successful applicants should be registered as suppliers of North Western Province to carry out constructor and maintenance works in the North Western Provincial Road Development Department.

3. Registration Documents (in English language) can be purchased by interested Applicants on the submission of a written application to **Deputy Chief Secretary (Engineering Services), Engineering Services Division, 3rd Floor, E – Block, Provincial Council Office Complex, Kurunegala** until **15.00hrs on 12.12 .2023** upon payment of respective non refundable fee to the shroff to Chief Secretariat – NWP.(during Working days to the week from 9.00hrs to 15.00hrs)

4. **Pre bid meeting** for item No. NWP/CS/E/Reg./2023/06, NWP/CS/E/Reg./2023/07, NWP/CS/E/Reg./2023/08, Will be held on **29.11.2023** at 10.00 hrs at E building, 2nd floor meeting hall of North Western Provincial Council Office Complex.

5. Deadline for submission of Registration Documents shall be 10.00hrs on **13.12.2023** Sealed registration documents can be either sent by registered post or by hand, delivered to the **Deputy Chief Secretary(Engineering Services), Engineering Services Division, 3rd floor, E – Block, Provincial Council Office Complex, Kurunegala** to receive on or before closing time. Title of work should be mentioned on the left hand corner of envelope.

6. Applications Shall be Opened immediately after the closing of applications at the above address and applicants or their representatives are requested to be present at the opening of applications.

7. Interested applicants may obtain further information from **Deputy Chief Secretary (Engineering Services)**
Tel.037-2227664, Facsimile: - 037-2227664, E- Mail: - dcg.eng.nwp@gmail.com

Chief Secretary / Chairman,
Procurement Committee
Chief Secretary's Office
Provincial Council Office Complex
Kurunegala
Date – 03.11 .2023